
 

Area Territorio N. 24 del 16-04-2020 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TERRITORIO 

 

 

Numero 

24 

Data 

16-04-20 

Oggetto: INCARICO PROFESSIONALE PER LA REDAZIONE DEI 

FRAZIONAMENTI E DEL PIANO PARTICELLARE DI ESPROPRIO 

DELLE AREE SAEE E DELLE STRADE DI ACCESSO AD ESSE, 

UBICATE IN CASCIA LOCALITA' PADULE LOTTI 1 E 2, IN 

FRAZIONE  MALTIGNANO E FRAZIONE S.TRINITA.  

LIQUIDAZIONE SALDO SPESE TECNICHE STUDIO RPM. 

 

 

N.  390 del Registro Generale 

 

L'anno  duemilaventi,il giorno  sedici del mese di aprile ,nel proprio 

Ufficio . 

 

 

IL RESPONSABILE AREA TERRITORIO 
 

RICHIAMATA 

 

- la propria determinazione n. 136 del 20/08/2018 con cui si è provveduto ad 

assumere l'impegno di spesa n. 492/2018 Codice di Bilancio 

11.02-2.02.01.09.999- Capitolo 2850/49 EMERGENZA SISMICA 

2016-ACQUISIZIONE AREE PER INSTALLAZIONE STRUTTURE ABITATIVE 

DI EMERGENZA (S.A.E.)- Finanz. Contributo Regionale emergenza 

sismica 2016 corr.E 580/49, per l’affidamento dell'incarico professionale per la 

redazione dei frazionamenti e del piano particellare delle aree SAE, e delle 

strade di accesso ad esse, ubicate in Cascia Località Padule Lotti 1 e 2, 

Frazione Maltignano e Frazione Santa Trinita, R.P.2018 cod. CIG 

ZDE247ED3C; 

 

VISTA   

- la regolarità della documentazione presentata, dello Studio Tecnico RPM, in 

data 24/12/2019 prot. 13548 relativa l’approvazione da parte del catasto dei 

frazionamenti; 

 

- la fattura a saldo, per l'incarico professionale per la redazione dei 

frazionamenti e del piano particellare delle aree SAE, e delle strade di accesso 

ad esse, ubicate in Cascia Località Padule Lotti 1 e 2, Frazione Maltignano e 

Frazione Santa Trinita, dello Studio Tecnico RPM P.zza Pier Luigi Santi Cascia 

P. IVA 03242110546, FATT  1/20 del 04-02-2020 dell'importo di €. 2.537,60 

iva inclusa; 



 

Area Territorio N. 24 del 16-04-2020 Pag. 2 

- Acquisito agli atti dell'ufficio il Certificato di Regolarità Contributiva, del 
07/04/2020, attestante la regolarità contributiva del Geom. Laurenti Walter, e il 
Certificato di Regolarità Contributiva, del 07/04/2020, attestante la regolarità 
contributiva del Geom. Del Marro Emanuele titolari dello Studio Tecnico RPM; 

 

RITENUTO, di dover liquidare la fattura sopra elencata; 
 
PRESO ATTO che ai sensi dell’art. 183-184 del T.U. 267/2000 la competenza 
per la liquidazione della spesa è attribuita al Responsabile del Servizio 
interessato, il quale provvede ad adottare apposite determinazioni; 
 

VISTO che nulla osta alla liquidazione; 

 

  D E T E R M I N A 

 

1) DI RICHIAMARE quanto esposto in premessa quale parte integrante e 
sostanziale del presente dispositivo; 

 
2) DI LIQUIDARE la fattura FATTPA 1/20 del 04/02/2020 dell'importo di €. 
2.537,60  iva inclusa per l’affidamento dell'incarico professionale per la 
redazione dei frazionamenti e del piano particellare delle aree SAE, e delle 
strade di accesso ad esse, ubicate in Cascia Località Padule Lotti 1 e 2 , 
Frazione Maltignano e Frazione Santa Trinita, emessa dallo Studio Tecnico 
RPM P.zza Pier Luigi Santi n. 4 CasciaP. IVA 03242110546 con imputazione al 
Codice di Bilancio 11.02-2.02.01.09.999- Capitolo 2850/49 EMERGENZA 
SISMICA 2016-ACQUISIZIONE AREE PER INSTALLAZIONE STRUTTURE 
ABITATIVE DI EMERGENZA (S.A.E.)- Finanz. Contributo Regionale 
emergenza sismica 2016 corr.E 580/49 codice CIG ZDE247ED3C; 
 

3) ACQUISITA la regolarità della documentazione presentata, dello Studio 
Tecnico RPM, in data 24/12/2019 prot. 13548 relativa l’approvazione da parte 
del catasto dei frazionamenti; 

4) ACQUISITOagli atti dell'ufficio il Certificato di Regolarità Contributiva, del 
07/04/2020, attestante la regolarità contributiva del Geom. Laurenti Walter, e il 
Certificato di Regolarità Contributiva, del 07/04/2020, attestante la regolarità 
contributiva del Geom. Del Marro Emanuele titolari dello Studio Tecnico RPM; 

5) DI DARE ATTO che la presente Determinazione diverrà esecutiva, ai sensi 

dell'art. 183 comma 7 del D.Lgvo 267/2000, con il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria apposto dal responsabile del servizio 

finanziario; 

6) DI PUBBLICARE la presente determinazione, anche ai fini della trasparenza 
amministrativa, per la durata di quindici giorni, interi e consecutivi, all'Albo 
Pretorio del Comune di Cascia. 
24 

 



 

Area Territorio N. 24 del 16-04-2020 Pag. 3 

Il presente provvedimento  viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to marotta alessandro 

 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

 

Li,         

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

21-05-20 al 05-06-20 Registro Albo pretorio n. 750 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 21-05-20                        F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

===================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

marotta alessandro 

 

Li, 

 

 

 


